
Mažoji bulių judėjimų knyga lokių turguose: kaip išlaikyti savo
portfelį, kai rinka smunka
Autorius Peteris D. Šifas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_134_abstrakt-Mazoji_buliu_judejim.mp3

Santrauka:

Peter D. Schiff yra vadovas, padėsiantis investuotojams apsaugoti savo portfelius meškų rinkose. Knygoje
pateikiamos strategijos ir taktikos, padėsiančios investuotojams maksimaliai išnaudoti savo investicijas meškų
rinkose. Jame taip pat pateikiami patarimai, kaip nustatyti ir išvengti galimų spąstų. Knyga pradedama aptariant,
kaip svarbu suprasti rinką ir skirtingus meškų rinkų tipus. Tada pateikiama įvairių strategijų ir taktikos, kurios gali
būti naudojamos portfeliui apsaugoti meškų rinkos metu, apžvalga. Tai apima diversifikavimą, apsidraudimą ir
skolintų vertybinių popierių pardavimą. Knygoje taip pat pateikiami patarimai, kaip nustatyti ir išvengti galimų
spąstų, tokių kaip per didelis prekybos ir sverto naudojimas. Tada knygoje išsamiai apžvelgiamos įvairios strategijos
ir taktikos, kurios gali būti naudojamos portfeliui apsaugoti meškų rinkos metu. Tai apima akcijų pirkimą su marža,
pasirinkimo sandorių naudojimą ir investavimą į žaliavas. Knygoje taip pat pateikiami patarimai, kaip nustatyti ir
išvengti galimų spąstų, tokių kaip per didelis prekybos ir sverto naudojimas. Tada knygoje apžvelgiama įvairių tipų
investicijos, kurios gali būti naudojamos portfeliui apsaugoti meškų rinkos metu. Tai apima akcijas, obligacijas,
investicinius fondus, ETF ir žaliavas. Knygoje taip pat pateikiami patarimai, kaip nustatyti ir išvengti galimų spąstų,
tokių kaip per didelis prekybos ir sverto naudojimas. Knygos pabaigoje pateikiama įvairių strategijų ir taktikos, kurios
gali būti naudojamos portfeliui apsaugoti meškų rinkos metu, apžvalga. Jame taip pat pateikiami patarimai, kaip
nustatyti ir išvengti galimų spąstų, tokių kaip per didelis prekybos ir sverto naudojimas. Knyga yra neįkainojamas
šaltinis investuotojams, norintiems apsaugoti savo portfelius meškų rinkose.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Supraskite rinką: rinkos yra cikliškos ir išgyvens augimo ir nuosmukio laikotarpius. Svarbu
suprasti rinką ir būti pasiruošusiems abiem scenarijams.

Rinkos supratimas yra būtinas bet kuriam investuotojui. Rinkos yra cikliškos, tai reiškia, kad jos išgyvens ir augimo, ir
nuosmukio laikotarpius. Svarbu pasiruošti abiem scenarijams ir suprasti pagrindinius veiksnius, kurie skatina rinką.
Norint sėkmingai investuoti, svarbu žinoti, kada pirkti ir parduoti. Savo knygoje The Little Book of Bull Moves in Bear
Markets: How to Keep Your Portfolio Up When the Market is Down Peter D. Schiff pateikia vertingos informacijos apie
tai, kaip naršyti rinkoje meškų turguose. Jis paaiškina, kaip svarbu suprasti rinką ir kaip nustatyti bei išnaudoti
galimybes meškų rinkose. Jis taip pat pateikia strategijas, kaip apsaugoti jūsų portfelį ir sumažinti nuostolius meškų
rinkose. Suprasdami rinką ir pasiruošę augimui ir nuosmukiui, investuotojai gali priimti pagrįstus sprendimus ir
maksimaliai padidinti savo grąžą. Turėdami tinkamas strategijas ir žinias, investuotojai gali maksimaliai išnaudoti
savo investicijas net ir meškų rinkose.

#2.     Diversifikuokite savo portfelį: Portfelio diversifikavimas yra labai svarbus norint sumažinti riziką
ir apsaugoti savo investicijas meškų rinkose. Investavimas į įvairias turto klases gali padėti atlaikyti
audrą.

Portfelio diversifikavimas yra svarbus žingsnis siekiant apsaugoti jūsų investicijas meškų rinkose. Investuodami į
įvairias turto klases galite sumažinti riziką, kad jūsų portfelis smarkiai nukentės, jei viena konkreti turto klasė
pasinertų. Investavimas į akcijas, obligacijas, investicinius fondus, ETF, žaliavas ir kitas turto klases gali padėti
paskirstyti riziką ir užtikrinti, kad jūsų portfelis būtų tinkamas atlaikyti bet kokius rinkos nuosmukius. Taip pat svarbu
diversifikuoti kiekvieną turto klasę. Pavyzdžiui, jei investuojate į akcijas, turėtumėte apsvarstyti galimybę investuoti į
įvairius sektorius ir pramonės šakas. Tai padės sumažinti riziką, kad jūsų portfelis smarkiai nukentės, jei vienas

Psl. 1/7

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_134_abstrakt-Mazoji_buliu_judejim.mp3


konkretus sektorius ar pramonės šaka pasinertų. Panašiai, jei investuojate į obligacijas, turėtumėte apsvarstyti
galimybę investuoti į įvairius terminus ir kredito reitingus. Tai padės sumažinti riziką, kad jūsų portfelis smarkiai
nukentės, jei tam tikras terminas ar kredito reitingas pakyla. Diversifikuodami savo portfelį galite padėti užtikrinti,
kad jūsų investicijos būtų tinkamos, kad atlaikytų bet kokį rinkos nuosmukį. Tai padės apsaugoti jūsų investicijas ir
maksimaliai padidinti ilgalaikę grąžą.

#3.     Investuokite į kokybiškas įmones: investicijos į kokybiškas įmones, turinčias tvirtus pagrindus,
gali padėti nepalankioms rinkoms. Ieškokite įmonių, turinčių tvirtus balansus, gerą pinigų srautą ir
pelningą istoriją.

Investavimas į kokybiškas įmones, turinčias tvirtus pagrindus, yra puikus būdas apsaugoti savo portfelį meškų
rinkose. Kokybiškos įmonės turi tvirtus balansus, gerą pinigų srautą ir pelningumo istoriją. Labiau tikėtina, kad šios
įmonės išgyvens nuosmukį ir bus stipresnės kitoje pusėje. Investavimas į kokybiškas įmones gali padėti jums
susidoroti su rinkomis ir ilgainiui būti į priekį. Ieškodami kokybiškų įmonių, ieškokite tų, kurių pelningumas yra didelis.
Įmonės, kurios laikui bėgant buvo nuolat pelningos, labiau tikėtina, kad sugebės atlaikyti nuosmukį ir pasirodyti į
priekį. Be to, ieškokite įmonių, turinčių tvirtus balansus ir gerą pinigų srautą. Įmonės, turinčios tvirtus balansus ir
gerus pinigų srautus, gali geriau atlaikyti nuosmukį ir išeiti į priekį. Investavimas į kokybiškas įmones yra puikus
būdas apsaugoti savo portfelį meškų rinkose. Kokybiškos įmonės turi tvirtus pagrindus, pelningumo istoriją, tvirtus
balansus ir pinigų srautus. Investicijos į šias įmones gali padėti jums susidoroti su rinkomis ir ilgainiui būti į priekį.

#4.     Investuokite į vertės akcijas: Vertingos akcijos yra neįvertintos, palyginti su jų vidine verte.
Investavimas į vertės akcijas gali padėti išnaudoti netinkamą tam tikrų akcijų rinkos kainą.

Vertės akcijos yra akcijos, kurios yra neįvertintos, palyginti su jų vidine verte. Investavimas į vertės akcijas gali būti
puikus būdas pasinaudoti netinkamai tam tikrų akcijų kaina rinkoje. Vertingos akcijos paprastai yra akcijos, kurių
rinka nepastebėjo ir dėl to prekiaujama su nuolaida. Investuodami į šias akcijas galite gauti naudos iš netinkamo
rinkos kainų nustatymo ir gauti pelno, kai akcijų kaina galiausiai pakils iki tikrosios vertės. Investuojant į vertės
akcijas svarbu atlikti savo tyrimus ir suprasti įmonės pagrindus. Turėtumėte ieškoti akcijų, turinčių tvirtus pagrindus,
tokius kaip sveikas balansas, geras uždarbis ir tvirta valdymo komanda. Be to, turėtumėte ieškoti akcijų, kurių kainos
ir pelno santykis yra žemas, nes tai yra geras požymis, kad akcijos yra nepakankamai įvertintos. Taip pat svarbu
atsiminti, kad investavimas į vertingas akcijas nėra greito praturtėjimo schema. Tai ilgalaikė strategija, reikalaujanti
kantrybės ir disciplinos. Turėtumėte būti pasirengę išlaikyti savo investicijas ilgą laiką, nes gali praeiti šiek tiek laiko,
kol akcijų kaina pakils iki tikrosios vertės. Be to, turėtumėte žinoti apie riziką, susijusią su investavimu į vertės
akcijas, pvz., galimybę, kad akcijos ilgą laiką išliks nepakankamai įvertintos. Apskritai investavimas į vertės akcijas
gali būti puikus būdas pasinaudoti netinkamai tam tikrų akcijų kaina rinkoje. Tačiau svarbu atlikti savo tyrimą ir
suprasti riziką, susijusią su investavimu į vertės akcijas. Taikant tinkamą strategiją ir discipliną, investavimas į vertės
akcijas gali būti puikus būdas gauti ilgalaikę grąžą.

#5.     Investuokite į gynybines akcijas: Apsauginės akcijos yra akcijos, kurias mažiau veikia rinkos
nuosmukis. Investavimas į gynybines akcijas gali padėti apsaugoti savo portfelį nuo nuostolių meškų
rinkose.

Investavimas į gynybines akcijas yra puikus būdas apsaugoti savo portfelį nuo nuostolių meškų rinkose. Apsaugos
akcijos – tai akcijos, kurioms rinkos nuosmukiai įtakos turi mažiau, o tai reiškia, kad jos linkusios išlikti gana stabilios
net tada, kai rinka smunka. Dėl to jie yra puikus pasirinkimas investuotojams, norintiems apsaugoti savo investicijas
nuo rinkos nepastovumo. Apsaugos atsargos gali apimti atsargas iš tokių sektorių kaip komunalinės paslaugos,
pagrindinės vartojimo prekės ir sveikatos priežiūra, kurioms rinkos nuosmukis paprastai turi mažiau įtakos.
Investuojant į gynybines akcijas, svarbu atlikti tyrimą ir pasirinkti akcijas, kurios turi stabilumo istoriją ir stiprius
pagrindus. Taip pat turėtumėte atsižvelgti į įmonės finansus, valdymo komandą ir konkurencinę aplinką. Be to,
svarbu diversifikuoti savo portfelį investuojant į įvairias gynybines akcijas, nes tai padės sumažinti riziką ir užtikrinti,
kad nesate pernelyg paveikti jokiame sektoriuje. Investuodami į gynybines akcijas galite apsaugoti savo portfelį nuo
nuostolių per biržas ir užtikrinti, kad jūsų investicijos išliks gana stabilios. Tai gali padėti jums pasiekti ilgalaikius

Psl. 2/7

https://bookskim.lt/


finansinius tikslus ir užtikrinti, kad jūsų portfelis būtų tinkamas tolesniam augimui.

#6.     Investuokite į auksą: Auksas yra saugus turtas, kuris gali padėti apsaugoti jūsų portfelį meškų
rinkose. Investavimas į auksą gali padėti apsidrausti nuo rinkos nepastovumo ir apsaugoti savo
investicijas.

Investavimas į auksą gali būti puikus būdas apsaugoti savo portfelį meškų rinkose. Auksas yra saugus prieglobstis,
kuris istoriškai išlaikė savo vertę ekonominio netikrumo laikais. Tai gali padėti apsidrausti nuo rinkos nepastovumo ir
apsaugoti jūsų investicijas nuo nuostolių. Auksas taip pat yra puikus būdas diversifikuoti savo portfelį, nes jis
nesusijęs su akcijomis ar obligacijomis. Investavimas į auksą gali padėti išlaikyti subalansuotą portfelį ir sumažinti
bendrą riziką. Investuojant į auksą svarbu suprasti įvairias aukso investicijų rūšis. Galite investuoti į fizinį auksą,
pavyzdžiui, monetas ar luitus, arba galite investuoti į aukso ETF ar investicinius fondus. Kiekviena investicijų į auksą
rūšis turi savų privalumų ir trūkumų, todėl svarbu atlikti savo tyrimą ir suprasti su kiekvienu investicijų tipu susijusią
riziką ir naudą. Taip pat svarbu suprasti skirtingus aukso pirkimo ir pardavimo būdus. Auksą galite nusipirkti iš
pardavėjo, internetu arba per tarpininką. Taip pat galite įsigyti aukso ateities sandorių ar opcionų. Kiekvienas iš šių
metodų turi savų privalumų ir trūkumų, todėl prieš investuojant svarbu suprasti su kiekvienu susijusią riziką ir naudą.
Galiausiai, svarbu suprasti investavimo į auksą mokesčių pasekmes. Investicijoms į auksą taikomi kapitalo prieaugio
mokesčiai, todėl svarbu suprasti bet kokių investicijų į auksą mokesčių pasekmes. Taip pat svarbu suprasti įvairius
aukso laikymo būdus, pavyzdžiui, seife ar namų seife.

#7.     Investuokite į obligacijas: obligacijos yra saugi investicija, kuri gali padėti apsaugoti jūsų portfelį
per biržos rinkas. Investavimas į obligacijas gali padėti gauti pajamų ir apsaugoti investicijas nuo
nuostolių.

Obligacijos yra puikus būdas diversifikuoti savo portfelį ir apsaugoti investicijas nuo rinkos nuosmukio. Kai
investuojate į obligacijas, jūs iš esmės skolinate pinigus įmonei ar vyriausybės subjektui. Mainais jūs gaunate fiksuotą
palūkanų normą per nustatytą laikotarpį. Ši palūkanų norma paprastai yra didesnė už tą, kurią gautumėte iš
taupomosios sąskaitos, o pagrindinė suma paprastai yra garantuota. Dėl to obligacijos yra saugi ir patikima
investicija. Obligacijos taip pat gali užtikrinti nuolatinį pajamų srautą. Palūkanos, kurias gaunate iš obligacijų, gali būti
panaudotos pajamoms papildyti arba reinvestuoti į kitas investicijas. Tai gali padėti jums laikui bėgant sukurti gerovę
ir apsaugoti jūsų investicijas nuo rinkos nepastovumo. Investavimas į obligacijas taip pat gali padėti valdyti riziką.
Diversifikuodami savo portfelį obligacijomis galite sumažinti nuostolių dėl akcijų rinkos nuosmukio riziką. Tai gali
padėti apsaugoti jūsų investicijas ir užtikrinti, kad jūsų portfelis laikui bėgant išliks subalansuotas.

#8.     Investuokite į nekilnojamąjį turtą: Nekilnojamas turtas yra materialus turtas, kuris gali padėti
apsaugoti jūsų portfelį meškų rinkose. Investavimas į nekilnojamąjį turtą gali padėti uždirbti pajamų ir
apsaugoti investicijas nuo nuostolių.

Investavimas į nekilnojamąjį turtą gali būti puikus būdas diversifikuoti savo portfelį ir apsaugoti investicijas nuo
nuostolių meškų rinkose. Nekilnojamas turtas yra materialus turtas, galintis užtikrinti nuolatinį pajamų srautą ir
galimą kapitalo brangimą. Investavimas į nekilnojamąjį turtą taip pat gali suteikti mokesčių lengvatų, tokių kaip
hipotekos palūkanų ir nekilnojamojo turto mokesčių atskaitymai. Be to, investicijos į nekilnojamąjį turtą gali
apsisaugoti nuo infliacijos, nes didėjant infliacijai, nekilnojamojo turto vertė didėja. Investuojant į nekilnojamąjį turtą
svarbu atlikti savo tyrimus ir suprasti vietinę rinką. Taip pat turėtumėte atsižvelgti į išlaidas, susijusias su
nekilnojamojo turto nuosavybe ir valdymu, pvz., nekilnojamojo turto mokesčius, draudimą ir priežiūrą. Be to,
turėtumėte atsižvelgti į riziką, susijusią su investicijomis į nekilnojamąjį turtą, pvz., nuomininkų apyvartą, laisvų
patalpų lygį ir rinkos svyravimus. Apskritai, investavimas į nekilnojamąjį turtą gali būti puikus būdas diversifikuoti
savo portfelį ir apsaugoti investicijas nuo nuostolių meškų rinkose. Tinkamai ištyrus ir išmanant vietinę rinką,
investicijos į nekilnojamąjį turtą gali užtikrinti nuolatinį pajamų srautą ir potencialų kapitalo padidėjimą.

#9.     Investuokite į žaliavas: prekės yra fizinės prekės, kurios gali padėti apsaugoti jūsų portfelį meškų
rinkose. Investavimas į žaliavas gali padėti apsidrausti nuo rinkos nepastovumo ir apsaugoti savo

Psl. 3/7

https://bookskim.lt/


investicijas.

Investavimas į žaliavas gali būti puikus būdas diversifikuoti savo portfelį ir apsisaugoti nuo rinkos nepastovumo.
Prekės yra fizinės prekės, kurias galima nusipirkti ir parduoti, pavyzdžiui, aliejus, auksas ir kviečiai. Investuodami į
žaliavas galite apsidrausti nuo rinkos nuosmukio ir apsaugoti savo investicijas. Peterio D. Schiffo knygoje „Mažoji
bulių judėjimų meškų turguose knyga" pateikiama išsami informacija apie tai, kaip naudoti žaliavas savo portfeliui
apsaugoti. Knygoje paaiškinamos skirtingos prekių rūšys, kaip nustatyti geriausias investicijas ir kaip valdyti
investicijas, kad būtų maksimaliai padidinta grąža. Jame taip pat pateikiamos rizikos valdymo ir rinkų supratimo
strategijos. Investavimas į žaliavas gali būti puikus būdas diversifikuoti savo portfelį ir apsisaugoti nuo rinkos
nepastovumo. Turėdami tinkamas strategijas ir žinias, galite naudoti žaliavas, kad apsaugotumėte savo investicijas ir
padidintumėte grąžą.

#10.     Investuokite į užsienio valiutas: Užsienio valiuta gali padėti apsaugoti jūsų portfelį meškų
rinkose. Investavimas į užsienio valiutas gali padėti apsidrausti nuo rinkos nepastovumo ir apsaugoti
savo investicijas.

Investavimas į užsienio valiutas gali būti puikus būdas diversifikuoti savo portfelį ir apsisaugoti nuo rinkos
nepastovumo. Investuodami į užsienio valiutas galite apsidrausti nuo meškų rinkos rizikos ir apsaugoti savo
investicijas. Ši strategija gali padėti išlaikyti savo portfelio vertę net tada, kai rinka smunka. Investuojant į užsienio
valiutas, svarbu suprasti įvairių tipų valiutas ir su kiekviena susijusią riziką. Taip pat turėtumėte atsižvelgti į šalių, į
kurių valiutas investuojate, ekonomines ir politines sąlygas. Tai padės priimti pagrįstus sprendimus ir užtikrinti, kad
investuosite į valiutas, kurių vertė gali padidėti. Taip pat svarbu suprasti skirtingus investavimo į užsienio valiutas
būdus. Galite įsigyti užsienio valiutos tiesiogiai, investuoti į užsienio valiutos biržoje prekiaujamus fondus arba
naudotis užsienio valiutos prekybos platforma. Kiekvienas iš šių metodų turi savų privalumų ir trūkumų, todėl prieš
priimant sprendimą svarbu ištirti kiekvieną variantą. Galiausiai svarbu atsiminti, kad investavimas į užsienio valiutas
nėra be rizikos. Visada turėtumėte žinoti apie galimus nuostolius ir būti pasirengę juos priimti. Suprasdami riziką,
susijusią su investavimu užsienio valiutomis, galite priimti pagrįstus sprendimus ir apsaugoti savo investicijas.

#11.     Investuokite į grynuosius pinigus: Grynieji pinigai yra saugi investicija, kuri gali padėti
apsaugoti jūsų portfelį meškų rinkose. Investavimas į grynuosius pinigus gali padėti gauti pajamų ir
apsaugoti investicijas nuo nuostolių.

Investavimas į grynuosius yra puikus būdas apsaugoti savo portfelį meškų rinkose. Grynųjų pinigų investicijos gali
užtikrinti nuolatinį pajamų srautą ir padėti apsaugoti jūsų investicijas nuo nuostolių. Grynųjų pinigų investicijos taip
pat gali padėti diversifikuoti jūsų portfelį, nes joms netaikomi tokie pat rinkos svyravimai kaip akcijos ir kitos
investicijos. Grynųjų pinigų investicijos taip pat gali būti saugus prieglobstis jūsų pinigams rinkos nepastovumo metu.
Investuojant į grynuosius, svarbu atsižvelgti į tai, kokia grynųjų pinigų investicija geriausiai atitinka jūsų poreikius.
Pavyzdžiui, galbūt norėsite investuoti į pinigų rinkos sąskaitas, indėlių sertifikatus ar iždo vekselius. Kiekviena iš šių
grynųjų pinigų investicijų turi savų privalumų ir trūkumų, todėl prieš priimant sprendimą svarbu ištirti kiekvieną
variantą. Be to, svarbu atsižvelgti į palūkanų normą ir mokesčius, susijusius su kiekviena grynųjų pinigų investicija,
nes tai gali turėti didelės įtakos jūsų grąžai. Apskritai, investavimas į grynuosius gali būti puikus būdas apsaugoti
savo portfelį meškų rinkose. Grynųjų pinigų investicijos gali užtikrinti nuolatinį pajamų srautą ir padėti apsaugoti jūsų
investicijas nuo nuostolių. Be to, grynųjų pinigų investicijos gali padėti diversifikuoti jūsų portfelį ir suteikti saugų
prieglobstį jūsų pinigams rinkos nepastovumo metu.

#12.     Investuokite į trumpalaikes investicijas: trumpalaikės investicijos gali padėti apsaugoti jūsų
portfelį meškų rinkose. Investuodami į trumpalaikes investicijas galite gauti pajamų ir apsaugoti
investicijas nuo nuostolių.

Investavimas į trumpalaikes investicijas gali būti puikus būdas apsaugoti savo portfelį meškų rinkose. Trumpalaikės
investicijos paprastai yra mažiau nepastovios nei ilgalaikės, todėl jos gali padėti išvengti didelių nuostolių. Be to,
trumpalaikės investicijos gali suteikti jums nuolatinį pajamų srautą, kuris gali padėti atlaikyti meškų rinkos audrą.

Psl. 4/7

https://bookskim.lt/


Investuojant į trumpalaikes investicijas, svarbu atsižvelgti į rizikos ir grąžos santykį. Paprastai kuo didesnė rizika, tuo
didesnė grąža. Todėl svarbu rasti investicijų, kurios siūlo gerą rizikos ir grąžos balansą. Be to, norint sumažinti bendrą
riziką, svarbu diversifikuoti savo investicijas į skirtingas turto klases ir sektorius. Galiausiai svarbu atsiminti, kad
trumpalaikės investicijos nepakeičia ilgalaikių investicijų. Nors trumpalaikės investicijos gali padėti apsaugoti jūsų
portfelį meškų rinkose, jos neturėtų būti vienintelės investicijos į jūsų portfelį. Gerai diversifikuotas portfelis turėtų
apimti ir trumpalaikes, ir ilgalaikes investicijas.

#13.     Investuokite į opcionus: Opcionai yra išvestinių finansinių priemonių tipas, kuris gali padėti
apsaugoti jūsų portfelį meškų rinkose. Investavimas į pasirinkimo sandorius gali padėti apsidrausti nuo
rinkos nepastovumo ir apsaugoti savo investicijas.

Opcionai yra galingas įrankis investuotojams, norintiems apsaugoti savo portfelius meškų rinkose. Investuodami į
pasirinkimo sandorius, investuotojai gali apsidrausti nuo rinkos nepastovumo ir apsaugoti savo investicijas.
Pasirinkimo galimybės leidžia investuotojams pirkti arba parduoti vertybinius popierius už iš anksto nustatytą kainą,
todėl jie gali apriboti savo nuostolius ir pasinaudoti pelnu. Pavyzdžiui, jei investuotojas perka pirkimo pasirinkimo
sandorį, jis gali įsigyti vertybinį popierių už iš anksto nustatytą kainą, neatsižvelgiant į rinkos kainą. Tai leidžia jiems
apriboti savo nuostolius, jei rinkos kaina krenta. Panašiai, jei investuotojas perka pardavimo pasirinkimo sandorį, jis
gali parduoti vertybinį popierių už iš anksto nustatytą kainą, nepaisydamas rinkos kainos. Tai leidžia jiems pasipelnyti
iš pelno, jei kils rinkos kaina. Parinktys taip pat gali būti naudojamos kuriant pajamų srautus. Investuotojai gali
parduoti pasirinkimo sandorius, kad gautų pajamų, arba jie gali naudoti pasirinkimo sandorius, kad sukurtų sverto
pozicijas. Parduodami opcionus investuotojai gali rinkti įmokas, kurias gali panaudoti pajamoms gauti. Naudodami
opcionus sverto pozicijoms sukurti, investuotojai gali padidinti savo potencialią grąžą. Tačiau svarbu atsiminti, kad
pasirinkimo sandoriai yra didelės rizikos investicija ir jomis turėtų naudotis tik patyrę investuotojai. Investavimas į
opcionus gali būti puikus būdas apsaugoti savo portfelį meškų rinkose. Tačiau svarbu suprasti su pasirinkimo
sandoriais susijusią riziką ir atsakingai jomis naudotis. Taip elgdamiesi investuotojai gali apsaugoti savo investicijas ir
pasipelnyti iš pelno kritimo rinkose.

#14.     Investuokite į ateities sandorius: Ateities sandoriai yra išvestinių finansinių priemonių tipas,
kuris gali padėti apsaugoti jūsų portfelį meškų rinkose. Investavimas į ateities sandorius gali padėti
apsidrausti nuo rinkos nepastovumo ir apsaugoti savo investicijas.

Investavimas į ateities sandorius gali būti puikus būdas apsaugoti savo portfelį meškų rinkose. Ateities sandoriai yra
išvestinių finansinių priemonių rūšis, leidžianti užfiksuoti tam tikro turto kainą ateityje. Tai reiškia, kad galite
nusipirkti arba parduoti turtą už iš anksto nustatytą kainą, neatsižvelgiant į tai, ką rinka tuo tarpu veikia.
Investuodami į ateities sandorius galite apsisaugoti nuo rinkos nepastovumo ir užtikrinti, kad jūsų investicijos išliks
saugios. Ateities sandoriai taip pat gali būti naudojami spekuliuojant rinkos kryptimi. Užimdami ilgąją arba trumpąją
ateities sandorio poziciją, galite užsidirbti pinigų, jei rinka judės ta kryptimi, kurios tikitės. Tai gali būti puikus būdas
užsidirbti pinigų per meškų rinkas, nes galite pasinaudoti rinkos mažėjimo tendencija. Galiausiai, investavimas į
ateities sandorius taip pat gali būti puikus būdas diversifikuoti savo portfelį. Investuodami į įvairių tipų ateities
sandorius, galite paskirstyti savo riziką skirtingose rinkose ir turto klasėse. Tai gali padėti sumažinti bendrą riziką ir
užtikrinti, kad jūsų portfelis išliktų subalansuotas.

#15.     Investuokite į biržoje prekiaujamus fondus: biržoje prekiaujami fondai (ETF) yra investicijų rūšis,
kuri gali padėti apsaugoti jūsų portfelį meškų rinkose. Investavimas į ETF gali padėti diversifikuoti savo
portfelį ir apsaugoti investicijas.

Biržoje prekiaujami fondai (ETF) yra puikus būdas diversifikuoti savo portfelį ir apsaugoti investicijas meškų rinkose.
ETF yra investicijų rūšis, kuri seka akcijų, obligacijų ar kito turto krepšelį. Tai reiškia, kad vienam turtui krepšelyje
sumažėjus, kitas turtas gali padėti kompensuoti nuostolius. Investuodami į ETF, galite paskirstyti savo riziką įvairiems
turtams, taip sumažindami riziką, kad viena akcija ar obligacija žlugs jūsų portfelis. ETF taip pat siūlo mažų sąnaudų
ir lengvos prieigos pranašumą. Skirtingai nuo investicinių fondų, ETF prekiaujama biržoje, todėl galite juos pirkti ir
parduoti kaip ir bet kurias kitas akcijas. Dėl to jie yra likvidesni nei investiciniai fondai, todėl galite juos pirkti ir

Psl. 5/7

https://bookskim.lt/


parduoti nemokėdami komisinio mokesčio. ETF taip pat paprastai turi mažesnius mokesčius nei investiciniai fondai,
todėl galite sutaupyti pinigų valdymo mokesčiams. Galiausiai, ETF gali padėti jums likti investuoti į rinką net ir meškų
rinkose. Investuodami į ETF, galite išlaikyti savo portfelį diversifikuotą ir vis tiek gauti naudos iš bet kokio galimo
pelno rinkoje. Tai gali padėti jums likti investuoti ilgą laiką ir pasinaudoti bet kokiais galimais rinkos atšokimais.

#16.     Investuokite į investicinius fondus: Investiciniai fondai yra investicijų rūšis, kuri gali padėti
apsaugoti jūsų portfelį meškų rinkose. Investavimas į investicinius fondus gali padėti diversifikuoti savo
portfelį ir apsaugoti investicijas.

Investiciniai fondai yra puikus būdas diversifikuoti savo portfelį ir apsaugoti investicijas meškų rinkose. Investiciniai
fondai yra investicijų rūšis, kurios metu kaupiami daugelio investuotojų pinigai ir jie investuojami į įvairias akcijas,
obligacijas ir kitus vertybinius popierius. Šis diversifikavimas padeda sumažinti investavimo į bet kurį vertybinį
popierių riziką ir gali padėti apsaugoti jūsų portfelį nuo didelių nuostolių per meškų rinkas. Investavimas į
investicinius fondus taip pat gali padėti išnaudoti ilgalaikio akcijų rinkos augimo potencialą, tuo pačiu užtikrinant tam
tikrą apsaugą nuo trumpalaikių rinkos nepastovumo. Investuojant į investicinius fondus svarbu suprasti įvairių rūšių
fondus ir su jais susijusius mokesčius. Yra daug skirtingų investicinių fondų tipų, tokių kaip indeksų fondai, aktyviai
valdomi fondai ir sektoriaus fondai. Kiekvienas fondo tipas turi savo rizikos ir naudos rinkinį, todėl prieš investuojant
svarbu atlikti savo tyrimą ir suprasti skirtingus fondų tipus. Be to, investiciniai fondai paprastai turi su jais susijusių
mokesčių, tokių kaip valdymo mokesčiai, pardavimo mokesčiai ir išpirkimo mokesčiai. Svarbu suprasti šiuos
mokesčius ir kaip jie gali paveikti jūsų grąžą. Investavimas į investicinius fondus gali būti puikus būdas diversifikuoti
savo portfelį ir apsaugoti investicijas meškų rinkose. Tačiau prieš investuojant svarbu suprasti įvairių tipų turimas
lėšas ir su jais susijusius mokesčius. Atlikdami tyrimą ir suprasdami skirtingus fondų tipus, galite priimti pagrįstą
sprendimą ir pasirinkti geriausią investicinį fondą savo investavimo tikslams pasiekti.

#17.     Investuokite į rizikos draudimo fondus: Rizikos draudimo fondai yra investicijų rūšis, kuri gali
padėti apsaugoti jūsų portfelį meškų rinkose. Investavimas į rizikos draudimo fondus gali padėti
diversifikuoti savo portfelį ir apsaugoti investicijas.

Rizikos draudimo fondai yra investicijų rūšis, kuri gali padėti apsaugoti jūsų portfelį meškų rinkose. Investavimas į
rizikos draudimo fondus gali padėti diversifikuoti savo portfelį ir apsaugoti investicijas. Rizikos draudimo fondus
paprastai valdo patyrę specialistai, kurie naudoja įvairias strategijas, siekdami gauti grąžą. Šios strategijos gali apimti
skolintų vertybinių popierių pardavimą, arbitražą ir išvestines finansines priemones. Rizikos draudimo fondai taip pat
gali būti naudojami siekiant apsidrausti nuo rinkos nepastovumo, todėl investuotojai gali apsaugoti savo portfelius
nuo nuostolių per mažesnes rinkas. Rizikos draudimo fondai gali būti puikus būdas diversifikuoti savo portfelį ir
apsaugoti investicijas. Jie taip pat gali suteikti prieigą prie investicijų, kurios gali būti neprieinamos individualiems
investuotojams. Tačiau rizikos draudimo fondai gali būti rizikingi ir gali būti tinkami ne visiems investuotojams. Prieš
investuojant svarbu suprasti su rizikos draudimo fondais susijusią riziką. Be to, prieš investuojant svarbu ištirti fondo
valdytoją ir fondo veiklos istoriją. Peter D. Schiff „The Little Bull Moves in Bear Markets: Kaip išlaikyti savo portfelį, kai
rinka smunka" yra puikus šaltinis investuotojams, norintiems sužinoti daugiau apie investavimą į rizikos draudimo
fondus. Knygoje nuodugniai apžvelgiamos rizikos draudimo fondų valdytojų naudojamos strategijos ir kaip įvertinti
riziką, susijusią su investavimu į rizikos draudimo fondus. Be to, knygoje pateikiami patarimai, kaip apsaugoti savo
portfelį meškų rinkose ir kaip pasinaudoti galimybėmis bulių rinkose.

#18.     Investuokite į privilegijuotąsias akcijas: Privilegijuotosios akcijos yra tam tikros rūšies akcijos,
kurios gali padėti apsaugoti jūsų portfelį meškų rinkose. Investavimas į privilegijuotąsias akcijas gali
padėti uždirbti pajamų ir apsaugoti investicijas nuo nuostolių.

Privilegijuotosios akcijos yra akcijos, kurios gali suteikti investuotojams nuolatinį pajamų srautą ir apsaugą nuo
nuostolių per biržas. Privilegijuotąsias akcijas paprastai išleidžia įmonės, turinčios ilgą dividendų mokėjimo istoriją, ir
jos paprastai moka didesnius dividendus nei paprastosios akcijos. Privilegijuotosios akcijos taip pat turi didesnį
prioritetą nei paprastosios akcijos, kai reikia gauti dividendus ir kitus mokėjimus iš bendrovės. Tai reiškia, kad įmonei
bankrutavus, privilegijuotiems akcininkams bus išmokėta išmoka anksčiau už paprastus akcininkus. Investavimas į

Psl. 6/7

https://bookskim.lt/


privilegijuotąsias akcijas gali būti puikus būdas gauti pajamų ir apsaugoti savo portfelį nuo nuostolių per meškų
rinkas. Privilegijuotosios akcijos paprastai yra mažiau nepastovios nei paprastosios akcijos, todėl jos gali užtikrinti
nuolatinį pajamų srautą net ir tada, kai rinka smunka. Be to, privilegijuotąsias akcijas dažnai mažiau veikia rinkos
nuosmukis nei įprastas akcijas, todėl jos gali padėti apsaugoti jūsų portfelį nuo nuostolių. Investuojant į
privilegijuotąsias akcijas, svarbu atlikti savo tyrimą ir pasirinkti akcijas, kurios turi ilgą dividendų mokėjimo istoriją ir
yra išleistos finansiškai patikimų įmonių. Be to, norint sumažinti riziką, svarbu diversifikuoti savo portfelį investuojant
į įvairias privilegijuotąsias akcijas. Investuodami į privilegijuotąsias akcijas, galite gauti pajamų ir apsaugoti savo
portfelį nuo nuostolių per meškų rinkas.

#19.     Investuokite į konvertuojamas obligacijas: Konvertuojamos obligacijos yra obligacijų tipas, kuris
gali padėti apsaugoti jūsų portfelį meškų rinkose. Investavimas į konvertuojamas obligacijas gali padėti
uždirbti pajamų ir apsaugoti investicijas nuo nuostolių.

Konvertuojamos obligacijos yra puikus būdas apsaugoti savo portfelį meškų rinkose. Tai yra obligacijų tipas, kurį
galima konvertuoti į akcijas už iš anksto nustatytą kainą. Tai reiškia, kad jei akcijų kaina krenta, galite konvertuoti
obligaciją į akcijas ir vis tiek uždirbti pelno. Tai gali padėti apsaugoti savo investicijas nuo nuostolių ir gauti pajamų.
Investavimas į konvertuojamas obligacijas gali būti puikus būdas diversifikuoti savo portfelį ir sumažinti riziką. Jie gali
užtikrinti nuolatinį pajamų srautą ir padėti apsaugoti investicijas nuo nuostolių. Be to, jie gali apsidrausti nuo rinkos
nepastovumo ir padėti pasinaudoti rinkos galimybėmis. Investuojant į konvertuojamas obligacijas, svarbu suprasti su
jomis susijusią riziką. Jiems kyla ta pati rizika kaip ir kitoms obligacijoms, pavyzdžiui, palūkanų normos rizika, kredito
rizika ir likvidumo rizika. Be to, jiems gresia pagrindinių akcijų rizika, kuri gali būti nepastovi. Prieš investuojant į
konvertuojamas obligacijas, svarbu atlikti savo tyrimą ir suprasti riziką.

#20.     Investuokite į nekilnojamąjį turtą: Nekilnojamasis turtas yra materialus turtas, kuris gali padėti
apsaugoti jūsų portfelį meškų rinkose. Investavimas į nekilnojamąjį turtą gali padėti gauti pajamų ir
apsaugoti investicijas nuo nuostolių.

Investavimas į nekilnojamąjį turtą yra puikus būdas apsaugoti savo portfelį meškų rinkose. Nekilnojamasis turtas yra
materialus turtas, kuris gali užtikrinti nuolatinį pajamų srautą ir apsaugoti jūsų investicijas nuo nuostolių.
Nekilnojamojo turto pavyzdžiai yra nekilnojamasis turtas, taurieji metalai, prekės ir kolekcionuojami daiktai.
Investavimas į šį turtą gali padėti diversifikuoti savo portfelį ir sumažinti nuostolių riziką meškų rinkose. Nekilnojamas
turtas yra puikus būdas gauti pajamų ir apsaugoti investicijas nuo nuostolių. Investavimas į nekilnojamąjį turtą gali
užtikrinti nuolatinį pajamų srautą iš nuomos pajamų ir turto vertės padidėjimo. Investavimas į tauriuosius metalus,
tokius kaip auksas ir sidabras, taip pat gali apsisaugoti nuo infliacijos ir valiutos devalvacijos. Prekės, tokios kaip
nafta ir dujos, gali apsidrausti nuo infliacijos ir užtikrinti nuolatinį pajamų srautą. Kolekcionuojami daiktai, tokie kaip
menas ir antikvariniai daiktai, taip pat gali apsaugoti nuo infliacijos ir užtikrinti nuolatinį pajamų srautą. Investavimas
į nekilnojamąjį turtą gali padėti apsaugoti savo portfelį meškų rinkose ir užtikrinti nuolatinį pajamų srautą. Prieš
investuojant svarbu atlikti savo tyrimą ir suprasti riziką, susijusią su investavimu į nekilnojamąjį turtą. Investavimas į
nekilnojamąjį turtą gali būti puikus būdas diversifikuoti savo portfelį ir apsaugoti investicijas nuo nuostolių per meškų
rinkas.

Psl. 7/7

https://bookskim.lt/

